
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання згоди на поділ земельної ділянки                                             

            

 

 Розглянувши заяву громадян Косюка Віталія Васильовича, Козлової Неоніли 

Петрівни, Щербакової Олени Геннадіївни, Коваленка Сергія Миколайовича та технічний 

паспорт на садибний (індивідуальний ) житловий будинок, що належить їм на праві спільної 

часткової власності, відповідно до ст. 12, 87, 122 Земельного кодексу України, ст.56 Закону 

України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись та ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні” 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду громадянам Косюку Віталію Васильовичу, Козловій Неонілі Петрівні, 

Щербаковій Олені Геннадіївні, Коваленку Сергію Миколайовичу на поділ земельної ділянки 

площею 0,0599 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0048. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2072-38/VІІ 

 

 


